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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

1 - BLOK I 2023-11-26 - 9:30

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2023-11-26 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OBAJTEK Nel 12 KS REKIN Świebodzice 38.37
2 DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA Laura 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 39.36
3 NOSAL Lena 12 MKS JUVENIA Wrocław 39.67
4 WERESZCZYŃSKA Lila 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 40.71
5 WAJEROWSKA Marcelina 12 UKP TORPEDA Oleśnica 42.58
6 WYTRWAŁ Julia 12 UKS KORAL Wrocław 43.50
7 SZYSZKA Maja 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 43.60
8 BEBEL Luiza 12 MKS JUVENIA Wrocław 44.38
9 SMOLIS Oliwia 12 MKS JUVENIA Wrocław 44.44

10 TRACZYK Maja 12 MKS JUVENIA Wrocław 44.45
11 MAKARSKA Maja 12 KS WANKAN Legnica 44.76
12 BODZIONY Anna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 44.79
13 POL Blanka 12 UKS KORAL Wrocław 44.91
14 ABRANTOWICZ Hanna 12 GKP 7 Zdrój Trzebnica 44.92
15 CEGIEŁKA Liliana 12 MKS JUVENIA Wrocław 46.50
16 MUSZYŃSKA Emilia 13 GKP 7 Zdrój Trzebnica 47.30
17 PAWŁOWSKA Maja 12 MKS JUVENIA Wrocław 47.54
18 GĄSIOREK Milena 12 UKS KORAL Wrocław 47.74
19 CHLIPAŁA Olga 12 MKS JUVENIA Wrocław 47.79
20 SZALIŃSKA Natalia 12 GKP 7 Zdrój Trzebnica 47.90
21 WASZKIS Zuzanna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 48.23
22 OWCZAREK Hanna 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 48.25
23 KISIEL Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 48.33
24 PIWKOWSKA Iga 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 48.34
25 KOSIAREK Maja 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 48.76
26 BOGDAŁA Łucja 12 MKS JUVENIA Wrocław 49.44
27 NOWAKOWSKA Balbina 12 UKS KORAL Wrocław 52.23
28 KUROWSKA Oliwia 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 53.26
29 MORAWSKA Marcelina 12 MKS JUVENIA Wrocław 53.44
30 SZCZEPAŃSKA Laura 12 Sport Active 53.94
31 MAZUREK Izabela 12 UKS KORAL Wrocław 54.68
32 DĄBEK Kornelia 12 UKS KORAL Wrocław 56.93
33 RORAT Lena 14 Stowarzyszenie HYDRA 58.63
34 CZERWIŃSKA Maja 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
35 GRZYB Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
36 KOTIASH Diana 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
37 KOWALSKA Stella 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
38 OWCZAREK Nataliua 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
39 SKIERSKA Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
40 WILASZEK Martyna 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
41 SIEK Alicja 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
42 JUNAK Aleksandra 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
43 WAWRZOS Amelia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
44 GÓRKA Zofia 13 UKS KORAL Wrocław NT
45 HOJKA Maja 13 UKS KORAL Wrocław NT
46 LAUKO Maja 13 UKS KORAL Wrocław NT
47 POSTROŻNA Michalina 13 UKS KORAL Wrocław NT
48 ROZHKOVSKA Arina 13 UKS KORAL Wrocław NT
49 SEMENIUK Jagoda 13 UKS KORAL Wrocław NT
50 SIKORA Magdalena 13 UKS KORAL Wrocław NT
51 SKOWRON Liliana 13 UKS KORAL Wrocław NT
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52 SKULIMOWSKA Zuzanna 13 UKS KORAL Wrocław NT
53 STANKIEWICZ Iga 13 UKS KORAL Wrocław NT
54 STECZOWICZ Malwina 13 UKS KORAL Wrocław NT
55 ŻUKOWSKA Julia 13 UKS KORAL Wrocław NT
56 MIELNIK Kalina 13 Niezrzeszeni NT
57 KOŻUCHOWSKA-GRABCZUK Gabriela12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
58 MAJEWSKA Alicja 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
59 NAJDEWSKA Maja 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
60 POLOWCZYK Maja 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
61 PISHCHANA Maria 13 Niezrzeszeni NT
62 TWARDOWSKA Otylia 13 KP HARPUN Osiecznica NT
63 APANASIONAK Anastasia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
64 BAR Emila 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
65 CZAPNIK Bianka 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
66 DOBIELSKA Kaja 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
67 DZIĘDZIEWICKA Katarzyna 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
68 GIL Maja 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
69 IDZIOR Lena 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
70 JĘDRO Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
71 KUBIAK Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
72 MAZURKIEWICZ Aneta 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
73 PURZYCKA Katarzyna 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
74 BEPIRSZCZ Natalia 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
75 POPANDA Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
76 PRYSOK Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
77 KOMANDZIK Karolina 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
78 PIELCZYK Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
79 CZMYR Zosia 13 KS Swimmers Ślęza NT
80 DOLECKA Jagoda 12 KP HARPUN Osiecznica NT
81 MAKOWSKA Aleksandra 13 KP HARPUN Osiecznica NT
82 JAREMA Iga 13 KP HARPUN Osiecznica NT
83 PLEJEWSKA Oliwia 13 KS NEPTUN Świdnica NT
84 PŁOSKA Joanna 14 KS REKIN Świebodzice NT
85 RÓŻYCKA Olivia 14 KS REKIN Świebodzice NT
86 SALWA Maja 14 KS REKIN Świebodzice NT
87 SZCZEPANIAK Lena 13 KS REKIN Świebodzice NT
88 BIEŁOUS Lena 12 KS REKIN Świebodzice NT
89 HENDŻAK Magdalena 12 KS REKIN Świebodzice NT
90 OBAJTEK Helena 14 KS REKIN Świebodzice NT
91 BUDNICKA Malwina 14 KS WANKAN Legnica NT
92 FABIŚ Zofia 14 KS WANKAN Legnica NT
93 LANG Michalina 14 KS WANKAN Legnica NT
94 SHEVCHUK Yeva 15 KS WANKAN Legnica NT
95 STOŁEK Anna 14 KS WANKAN Legnica NT
96 WĘGRZYNOWSKA Ewa 13 KS WANKAN Legnica NT
97 BRUZDA Aniela 14 KS WANKAN Legnica NT
98 JURCZAK Julia 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
99 KOZYRA Patrycja 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT

100 RODZIEWICZ Emilia 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
101 SADOWSKA Lena 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
102 SZULMANOWICZ Eliza 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
103 KULESZA Amelia 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
104 ALASZEWICZ Natalia 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
105 MARZEC Hanna 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
106 MIKULSKA Aleksandra 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
107 POŹNIAK Maria 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
108 WIZNER Kalina 12 MKS JUVENIA Wrocław NT



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Tomasz Bachórz 2023-11-25 19:06 - Strona 3

SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m grzbietowy

109 BEDNARSKA Michalina 13 Sport Active NT
110 ŁUGOWSKA Natalia 13 Sport Active NT
111 LECH Oliwia 14 Stowarzyszenie HYDRA NT
112 NARKIEWICZ Martyna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT
113 ZAREMBA Hanna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT
114 SAWICKA Zuzanna 12 UKS ORKA Lubań NT
115 DEJKO Nadia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
116 RYBA Weronika 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
117 STARZAK Zuzanna 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
118 CHROSTEK Karolina 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
119 ANDRIICHUK Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica NT
120 BAŃKOWSKA Magda 14 UKS DELFINEK Legnica NT
121 KOLEŚNIK Lena 12 UKS DELFINEK Legnica NT
122 SZCZEPAŃCZYK Gaja 13 UKS DELFINEK Legnica NT
123 DĄBROWSKA Malwina 12 UKS KORAL Wrocław NT
124 GÓRSKA Emilia 12 UKS KORAL Wrocław NT
125 JABŁOŃSKA-BLEWER Paulina 12 UKS KORAL Wrocław NT
126 JANCZURA Hanna 12 UKS KORAL Wrocław NT
127 JURCZAK Elżbieta 12 UKS KORAL Wrocław NT
128 MYCEK Zuzanna 12 UKS KORAL Wrocław NT
129 RÓLCZYŃSKA Aleksandra 12 UKS KORAL Wrocław NT
130 ZAGÓRSKA Julia 12 UKS KORAL Wrocław NT
131 ZMARZŁA Lena 12 UKS KORAL Wrocław NT
132 AKUTKO Liliana 12 UKS KORAL Wrocław NT
133 CZARNIECKA Alicja 12 UKS RAPID Wrocław NT
134 KARKULOWSKA Tola 13 UKS RAPID Wrocław NT
135 MODZELEWSKA Hanna 13 UKS RAPID Wrocław NT
136 PARSIEGLA Julia 13 UKS RAPID Wrocław NT
137 RZEPECKA Małgorzata 13 UKS RAPID Wrocław NT
138 SHVETS Anastasiia 14 UKS RAPID Wrocław NT
139 MIANOWSKA Amelia 13 UKS RAPID Wrocław NT
140 PRZYCHODZEŃ Iga 12 UKS RAPID Wrocław NT
141 GOŁĘBIEWSKA Helena 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
142 KUROWSKA Martyna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
143 LEŚNIOWSKA Marketa 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
144 WOJEWÓDZKA Zofia 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
145 NOWOSŁAWSKA Lena 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
146 JAŹWIŃSKA DĄBROWSKA Kinga 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
147 BIELIŃSKA Wiktoria 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
148 CYCAK Pola 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
149 FISCHER Julia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
150 GALUS Konstancja 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
151 KOWALSKA Antonina 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
152 KUCHARCZYK Pola 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
153 KUZMENKO Mariia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
154 LEWIŃSKA Inka 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
155 MASŁOWSKA Natalia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
156 PIĄTEK Natalia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
157 TORBINA Anastasiia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
158 WOZIŃSKA Hanna 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
159 WYSTRYCHOWSKA Adela 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
160 PRUDNIKAVA Maryia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
161 DEMCHENKO Bohdana 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
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Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2023-11-26 - 10:02 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MORYTO Filip 12 UKS ORKA Lubań 37.06
2 KUZARA Filip 12 KS Swimmers Ślęza 37.89
3 JANKOWSKI Ksawery 12 MKS JUVENIA Wrocław 39.77
4 GORYL Dawid 12 KS BALTI Bielawa 41.20
5 DZIEDZIC Tomasz 12 UKS KORAL Wrocław 41.51
6 WINTER Karol 12 MKS JUVENIA Wrocław 42.03
7 RERAK Antoni 12 UKS KORAL Wrocław 42.47
8 USTIANOVSKYI Ostap 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 42.93
9 PIETRAS Maciej 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.15

10 JASKUŁA Mikołaj 13 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 43.52
11 KOWALSKI Błażej 13 KS REKIN Świebodzice 43.81
12 FIRLEJ Ryszard 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.83
13 JACHYM Julian 12 KS REKIN Świebodzice 43.86
14 JASIĘGA Oliwier 13 GKP 7 Zdrój Trzebnica 43.87
15 PIROGOWICZ Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 44.25
16 JACEWICZ Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 44.71
17 DZVAIRO Piotr 12 MKS JUVENIA Wrocław 45.40
18 KOZIOŁ Kryspin 12 MKS JUVENIA Wrocław 46.53
19 URBAŃSKI Bartosz 12 MKS JUVENIA Wrocław 46.75
20 AUGUSTYNIAK Oskar 12 GKP 7 Zdrój Trzebnica 46.94
21 PYCLIK Bartosz 12 UKS KORAL Wrocław 47.07
22 IWANOWSKI Kai 12 MKS JUVENIA Wrocław 47.16
23 KUCZAK Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 48.07
24 GUSS Hubert 12 KS WANKAN Legnica 48.28
25 KOŚCIOŁEK Antoni 12 GKP 7 Zdrój Trzebnica 49.49
26 POPRAWSKI Bartłomiej 13 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50.79
27 ZDYB Sebastian 12 UKS KORAL Wrocław 51.67
28 FLISIŃSKI Tymoteusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 51.75
29 WOJNO Marcin 12 MKS JUVENIA Wrocław 52.00
30 ŻUROWSKI Leon 13 KS Swimmers Ślęza 52.40
31 ŚWITOŃSKI Bartłomiej 12 UKS KORAL Wrocław 53.98
32 KIJKOWSKI Mikołaj 12 UKS DELFINEK Legnica 59.52
33 ADAMOWICZ Aleksander 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
34 BARTCZAK Ignacy 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
35 BIAŁEK Tymoteusz 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
36 BOGULSKI Kajetan 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
37 BURDKA Tobiasz 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
38 CZEKIEREDA Sebastian 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
39 MAROZ Aliaksandr 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
40 MICHALSKI Antoni 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
41 ZDANOWICZ Franciszek 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
42 ZIEMBICKI Oskar 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
43 ZIĘCINA Błażej 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
44 BIAŁEK Orest 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
45 KALINOWSKI Mateusz 13 UKS KORAL Wrocław NT
46 KAWAŁKO Igor 13 UKS KORAL Wrocław NT
47 KĘPA Kacper 13 UKS KORAL Wrocław NT
48 LENERT Stanisław 13 UKS KORAL Wrocław NT
49 NOWOCIEŃ Karol 13 UKS KORAL Wrocław NT
50 SKRZYPCZUK Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław NT
51 SZEWCZUK Leon 13 UKS KORAL Wrocław NT
52 WASILEWSKI Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław NT
53 GUMOWSKI Aleksander 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
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54 KASPEROWICZ Aleks 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
55 DITRICH Gabriel 13 Swimpoint Wrocław NT
56 CHRUŚCIEL Jakub 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
57 KOPEREK Kacper 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
58 SUDER Natan 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
59 RAUS Tomasz 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
60 KOTAS Adam 14 Niezrzeszeni NT
61 MACHULA Fabian 13 Niezrzeszeni NT
62 KRĘCPIROCH-RADOMAŃSKI Wiktor 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
63 KUBAN Wojciech 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
64 PASZEK Igor 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
65 POLAŃSKI Michał 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
66 ZALIESOV Dmytro 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
67 SHEVCHENKO Valerii 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
68 ROGALIŃSKI Antoni 12 KS SWIM-ART Wrocław NT
69 KUCHARZ Michał 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
70 WRÓBEL Filip 13 KS BALTI Bielawa NT
71 DUSZA Adrian 13 KS Swimmers Ślęza NT
72 LEWCZUK Miłosz 13 KS Swimmers Ślęza NT
73 MAŃCZYK Adam 13 KS Swimmers Ślęza NT
74 STAWARZ Jan 13 KS Swimmers Ślęza NT
75 CZARNIECKI Jan 15 KP HARPUN Osiecznica NT
76 MIKUTANIEC Marek 12 KP HARPUN Osiecznica NT
77 ZDUNEK Maksymilian 13 KP HARPUN Osiecznica NT
78 KOPEĆ Leon 12 KS NEPTUN Świdnica NT
79 SOBASZEK Ksawery 12 KS NEPTUN Świdnica NT
80 ŚWIDNICKI Emil 12 KS NEPTUN Świdnica NT
81 DOBROCHOWSKI Franciszek 14 KS REKIN Świebodzice NT
82 KOŹLAK Kacper 13 KS REKIN Świebodzice NT
83 MICHALISZYN Marcin 14 KS REKIN Świebodzice NT
84 NOWAKOWSKI Antoni 13 KS REKIN Świebodzice NT
85 PASIECZNY Michał 13 KS REKIN Świebodzice NT
86 BALEWICZ Franciszek 13 KS REKIN Świebodzice NT
87 WASIK Antoni 15 KS REKIN Świebodzice NT
88 NOWICKI Adam 12 KS REKIN Świebodzice NT
89 SZRAM Paweł 12 KS REKIN Świebodzice NT
90 WITTIG Franciszek 13 KS REKIN Świebodzice NT
91 GOCKI Jakub 13 KS WANKAN Legnica NT
92 KRYSANOV Mikołaj 12 KS WANKAN Legnica NT
93 URBAN Szymon 12 KS WANKAN Legnica NT
94 SACHA Aleksander 14 KS WANKAN Legnica NT
95 BARTKOWIAK Kajetan 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
96 BIELEWICZ Antoni 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
97 BUTKIEWICZ Kacper 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
98 BUTKIEWICZ Jakub 14 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
99 KRZYWICKI Tomasz 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT

100 PISKOZUB Oliwier 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
101 DROZD Juliusz 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
102 MORAWSKI Wiktor 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
103 PROROK Bartosz 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
104 ZĄBKIEWICZ Antoni 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
105 ZAWADA Adam 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
106 CZĘSTOCHOWSKI Adrian 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
107 HAWRYLAK Tymon 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
108 KHARCHENKO Nazar 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
109 KOTIASH Andrii 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
110 KUCHARSKI Ryszard 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
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111 KURTA Klim 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
112 ŁUKOJKO Piotr 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
113 WOJTYŁO Tymon 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
114 OSMELAK Kacper 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
115 SZCZEPAŃCZYK Krzysztof 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
116 MARKOWSKI Tymon 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
117 SŁOMKA Przemysław 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
118 WILGOSZ Mateusz 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
119 KHARCHUK Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica NT
120 REKOWSKI Grzegorz 14 UKS DELFINEK Legnica NT
121 SZYMAŃSKI Natan 15 UKS DELFINEK Legnica NT
122 WERBEL Filip 13 UKS DELFINEK Legnica NT
123 ZWIŃSKI Karol 15 UKS DELFINEK Legnica NT
124 BRYŁKA-NADOLSKI Artur 12 UKS KORAL Wrocław NT
125 CZARNY Mikołaj 12 UKS KORAL Wrocław NT
126 MACIAŁEK Franciszek 12 UKS KORAL Wrocław NT
127 STRZELECKI Piotr 12 UKS KORAL Wrocław NT
128 SZYMCZAK Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław NT
129 URBANEK Witold 12 UKS KORAL Wrocław NT
130 WOŁOWIEC Kacper 12 UKS KORAL Wrocław NT
131 BOBILAK Maks 13 UKS RAPID Wrocław NT
132 BRĄCZEK Filip 13 UKS RAPID Wrocław NT
133 CHOWAŃSKI Tymoteusz 13 UKS RAPID Wrocław NT
134 CZERWIŃSKI Marek 13 UKS RAPID Wrocław NT
135 KRZYSZTOFIK Leon 13 UKS RAPID Wrocław NT
136 LABĘDA Julian 13 UKS RAPID Wrocław NT
137 MACH Karol 13 UKS RAPID Wrocław NT
138 MAŁKOWICZ Grzegorz 13 UKS RAPID Wrocław NT
139 MOŻEJKO Marcin 13 UKS RAPID Wrocław NT
140 PIKTEL Leon 13 UKS RAPID Wrocław NT
141 SŁAWIŃSKI Filip 13 UKS RAPID Wrocław NT
142 SOBCZYK Radomir 13 UKS RAPID Wrocław NT
143 STAFFOLANI Roman 13 UKS RAPID Wrocław NT
144 SULIMA Alexei 13 UKS RAPID Wrocław NT
145 SZEJNAR Adam 13 UKS RAPID Wrocław NT
146 ŚRÓDKA Tadeusz 13 UKS RAPID Wrocław NT
147 ZAWALSKI Gustaw 13 UKS RAPID Wrocław NT
148 ŻMIJEWSKI Mikołaj 13 UKS RAPID Wrocław NT
149 GOGOLEWSKI Kacper 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
150 KAMIŃSKI Wojciech 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
151 NIEMIEC Kamil 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
152 RYBICKI Aleksander 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
153 SKOWROŃSKI Dominik 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
154 TROJNAR Tomasz 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
155 WOJTERA Krzysztof 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
156 RYBAKIEWICZ Szymon 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
157 NOWOGRODZKI Piotr 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
158 MAZURCZAK Jakub 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
159 CHABIER Jakub 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
160 CHUCHLA Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
161 CIOSIŃSKI Łukasz 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
162 GARBACZ Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
163 KUFEL Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
164 SUCHAR Maksymilian 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
165 SZŁABOWICZ Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
166 VARSHAVSKYI Mykyta 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
167 VARSHAVSKYI Danylo 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
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168 KLESZCZ Tomasz 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
169 WESOŁOWSKI Ignacy 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
170 WESOŁOWSKI Konstanty 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat i młodsi
2023-11-26 - 10:34 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NOSAL Lena 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:08.53
2 WERESZCZYŃSKA Lila 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.78
3 DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA Laura 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:16.49
4 OBAJTEK Nel 12 KS REKIN Świebodzice 1:19.64
5 GOŁĘBIEWSKA Helena 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:20.35
6 MAKARSKA Maja 12 KS WANKAN Legnica 1:22.38
7 STARZAK Zuzanna 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:22.74
8 GÓRSKA Emilia 12 UKS KORAL Wrocław 1:24.82
9 WAJEROWSKA Marcelina 12 UKP TORPEDA Oleśnica 1:25.52

10 RÓLCZYŃSKA Aleksandra 12 UKS KORAL Wrocław 1:26.34
11 MYCEK Zuzanna 12 UKS KORAL Wrocław 1:27.77
12 WOJEWÓDZKA Zofia 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:27.99
13 BEBEL Luiza 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.10
14 SMOLIS Oliwia 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:29.53
15 PLEJEWSKA Oliwia 13 KS NEPTUN Świdnica 1:29.62
16 AKUTKO Liliana 12 UKS KORAL Wrocław 1:30.13
17 TRACZYK Maja 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:30.97
18 MIKULSKA Aleksandra 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:31.11
19 JURCZAK Elżbieta 12 UKS KORAL Wrocław 1:31.68
20 WYTRWAŁ Julia 12 UKS KORAL Wrocław 1:32.08
21 WĘGRZYNOWSKA Ewa 13 KS WANKAN Legnica 1:34.17
22 CEGIEŁKA Liliana 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:34.53
23 POŹNIAK Maria 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:34.76
24 MORAWSKA Marcelina 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:34.99
25 ZMARZŁA Lena 12 UKS KORAL Wrocław 1:35.16
26 GĄSIOREK Milena 12 UKS KORAL Wrocław 1:35.43
27 PAWŁOWSKA Maja 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:36.05
28 POL Blanka 12 UKS KORAL Wrocław 1:36.31
29 NOWOSŁAWSKA Lena 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:36.43
30 ABRANTOWICZ Hanna 12 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:37.30
31 BODZIONY Anna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:37.30
32 DĄBROWSKA Malwina 12 UKS KORAL Wrocław 1:38.00
33 JAŹWIŃSKA DĄBROWSKA Kinga 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:38.36
34 DEJKO Nadia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:38.57
35 JABŁOŃSKA-BLEWER Paulina 12 UKS KORAL Wrocław 1:38.85
36 HENDŻAK Magdalena 12 KS REKIN Świebodzice 1:39.34
37 SZCZEPAŃSKA Laura 12 Sport Active 1:39.70
38 JANCZURA Hanna 12 UKS KORAL Wrocław 1:40.08
39 DĄBEK Kornelia 12 UKS KORAL Wrocław 1:40.33
40 SZALIŃSKA Natalia 12 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:40.77
41 PIWKOWSKA Iga 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:41.08
42 MAZUREK Izabela 12 UKS KORAL Wrocław 1:41.47
43 ZAGÓRSKA Julia 12 UKS KORAL Wrocław 1:42.63
44 ALASZEWICZ Natalia 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:44.62
45 BOGDAŁA Łucja 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.57
46 WASZKIS Zuzanna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:45.79
47 KUROWSKA Martyna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:46.04
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

48 MUSZYŃSKA Emilia 13 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:48.01
49 CZARNIECKA Alicja 12 UKS RAPID Wrocław 1:50.00
50 PRZYCHODZEŃ Iga 12 UKS RAPID Wrocław 1:50.90
51 KUROWSKA Oliwia 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:51.01
52 RYBA Weronika 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:55.66
53 SZULMANOWICZ Eliza 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:56.83
54 RORAT Lena 14 Stowarzyszenie HYDRA 1:58.51
55 NOWAKOWSKA Balbina 12 UKS KORAL Wrocław 2:00.57
56 BAŃKOWSKA Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 2:19.55
57 CZERWIŃSKA Maja 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
58 GRZYB Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
59 KOTIASH Diana 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
60 KOWALSKA Stella 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
61 OWCZAREK Nataliua 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
62 SKIERSKA Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
63 WILASZEK Martyna 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
64 SIEK Alicja 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
65 JUNAK Aleksandra 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
66 WAWRZOS Amelia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
67 GÓRKA Zofia 13 UKS KORAL Wrocław NT
68 HOJKA Maja 13 UKS KORAL Wrocław NT
69 LAUKO Maja 13 UKS KORAL Wrocław NT
70 POSTROŻNA Michalina 13 UKS KORAL Wrocław NT
71 ROZHKOVSKA Arina 13 UKS KORAL Wrocław NT
72 SEMENIUK Jagoda 13 UKS KORAL Wrocław NT
73 SIKORA Magdalena 13 UKS KORAL Wrocław NT
74 SKOWRON Liliana 13 UKS KORAL Wrocław NT
75 SKULIMOWSKA Zuzanna 13 UKS KORAL Wrocław NT
76 STANKIEWICZ Iga 13 UKS KORAL Wrocław NT
77 STECZOWICZ Malwina 13 UKS KORAL Wrocław NT
78 ŻUKOWSKA Julia 13 UKS KORAL Wrocław NT
79 MIELNIK Kalina 13 Niezrzeszeni NT
80 KOŻUCHOWSKA-GRABCZUK Gabriela12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
81 MAJEWSKA Alicja 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
82 NAJDEWSKA Maja 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
83 POLOWCZYK Maja 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
84 PISHCHANA Maria 13 Niezrzeszeni NT
85 TWARDOWSKA Otylia 13 KP HARPUN Osiecznica NT
86 APANASIONAK Anastasia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
87 BAR Emila 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
88 CZAPNIK Bianka 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
89 DOBIELSKA Kaja 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
90 DZIĘDZIEWICKA Katarzyna 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
91 GIL Maja 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
92 IDZIOR Lena 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
93 JĘDRO Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
94 KUBIAK Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
95 MAZURKIEWICZ Aneta 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
96 PURZYCKA Katarzyna 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
97 BEPIRSZCZ Natalia 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
98 KISIEL Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
99 POPANDA Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT

100 PRYSOK Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
101 KOMANDZIK Karolina 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
102 PIELCZYK Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
103 CZMYR Zosia 13 KS Swimmers Ślęza NT
104 DOLECKA Jagoda 12 KP HARPUN Osiecznica NT
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

105 MAKOWSKA Aleksandra 13 KP HARPUN Osiecznica NT
106 JAREMA Iga 13 KP HARPUN Osiecznica NT
107 PŁOSKA Joanna 14 KS REKIN Świebodzice NT
108 RÓŻYCKA Olivia 14 KS REKIN Świebodzice NT
109 SALWA Maja 14 KS REKIN Świebodzice NT
110 SZCZEPANIAK Lena 13 KS REKIN Świebodzice NT
111 BIEŁOUS Lena 12 KS REKIN Świebodzice NT
112 OBAJTEK Helena 14 KS REKIN Świebodzice NT
113 BUDNICKA Malwina 14 KS WANKAN Legnica NT
114 FABIŚ Zofia 14 KS WANKAN Legnica NT
115 LANG Michalina 14 KS WANKAN Legnica NT
116 SHEVCHUK Yeva 15 KS WANKAN Legnica NT
117 STOŁEK Anna 14 KS WANKAN Legnica NT
118 BRUZDA Aniela 14 KS WANKAN Legnica NT
119 JURCZAK Julia 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
120 KOZYRA Patrycja 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
121 RODZIEWICZ Emilia 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
122 SADOWSKA Lena 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
123 KULESZA Amelia 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
124 CHLIPAŁA Olga 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
125 MARZEC Hanna 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
126 WIZNER Kalina 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
127 BEDNARSKA Michalina 13 Sport Active NT
128 ŁUGOWSKA Natalia 13 Sport Active NT
129 LECH Oliwia 14 Stowarzyszenie HYDRA NT
130 NARKIEWICZ Martyna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT
131 ZAREMBA Hanna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT
132 SZYSZKA Maja 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
133 OWCZAREK Hanna 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
134 SAWICKA Zuzanna 12 UKS ORKA Lubań NT
135 CHROSTEK Karolina 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
136 ANDRIICHUK Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica NT
137 KOLEŚNIK Lena 12 UKS DELFINEK Legnica NT
138 SZCZEPAŃCZYK Gaja 13 UKS DELFINEK Legnica NT
139 KARKULOWSKA Tola 13 UKS RAPID Wrocław NT
140 MODZELEWSKA Hanna 13 UKS RAPID Wrocław NT
141 PARSIEGLA Julia 13 UKS RAPID Wrocław NT
142 RZEPECKA Małgorzata 13 UKS RAPID Wrocław NT
143 SHVETS Anastasiia 14 UKS RAPID Wrocław NT
144 MIANOWSKA Amelia 13 UKS RAPID Wrocław NT
145 LEŚNIOWSKA Marketa 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
146 BIELIŃSKA Wiktoria 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
147 CYCAK Pola 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
148 FISCHER Julia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
149 GALUS Konstancja 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
150 KOSIAREK Maja 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
151 KOWALSKA Antonina 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
152 KUCHARCZYK Pola 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
153 KUZMENKO Mariia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
154 LEWIŃSKA Inka 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
155 MASŁOWSKA Natalia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
156 PIĄTEK Natalia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
157 TORBINA Anastasiia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
158 WOZIŃSKA Hanna 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
159 WYSTRYCHOWSKA Adela 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
160 PRUDNIKAVA Maryia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
161 DEMCHENKO Bohdana 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
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Konkurencja 4 Chłopców, 100m dowolny 11 lat i młodsi
2023-11-26 - 11:23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GORYL Dawid 12 KS BALTI Bielawa 1:13.78
2 JACEWICZ Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:17.01
3 KURTA Klim 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.74
4 JANKOWSKI Ksawery 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.75
5 KUZARA Filip 12 KS Swimmers Ślęza 1:20.23
6 DZIEDZIC Tomasz 12 UKS KORAL Wrocław 1:20.28
7 MORYTO Filip 12 UKS ORKA Lubań 1:21.34
8 KOTIASH Andrii 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.48
9 ŚWIDNICKI Emil 12 KS NEPTUN Świdnica 1:22.70

10 PYCLIK Bartosz 12 UKS KORAL Wrocław 1:23.29
11 DZVAIRO Piotr 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.43
12 WOŁOWIEC Kacper 12 UKS KORAL Wrocław 1:24.62
13 JACHYM Julian 12 KS REKIN Świebodzice 1:26.36
14 USTIANOVSKYI Ostap 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:26.41
15 PIETRAS Maciej 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:26.66
16 PIROGOWICZ Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 1:27.62
17 ŁUKOJKO Piotr 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:27.76
18 KUCHARSKI Ryszard 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.14
19 SZRAM Paweł 12 KS REKIN Świebodzice 1:28.72
20 FIRLEJ Ryszard 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:29.69
21 RERAK Antoni 12 UKS KORAL Wrocław 1:30.46
22 GUSS Hubert 12 KS WANKAN Legnica 1:30.54
23 JASIĘGA Oliwier 13 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:31.10
24 STRZELECKI Piotr 12 UKS KORAL Wrocław 1:31.29
25 KOPEĆ Leon 12 KS NEPTUN Świdnica 1:31.50
26 FLISIŃSKI Tymoteusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:31.72
27 WINTER Karol 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:32.11
28 GOGOLEWSKI Kacper 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:32.45
29 OSMELAK Kacper 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:32.99
30 RYBICKI Aleksander 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:33.67
31 KOWALSKI Błażej 13 KS REKIN Świebodzice 1:33.72
32 KRYSANOV Mikołaj 12 KS WANKAN Legnica 1:33.89
33 SZYMCZAK Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 1:34.44
34 KOZIOŁ Kryspin 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:34.68
35 DROZD Juliusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:35.19
36 MARKOWSKI Tymon 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:35.54
37 SKOWROŃSKI Dominik 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:36.43
38 WOJTERA Krzysztof 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:36.49
39 MACIAŁEK Franciszek 12 UKS KORAL Wrocław 1:36.73
40 AUGUSTYNIAK Oskar 12 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:37.49
41 ZAWADA Adam 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:37.66
42 BRYŁKA-NADOLSKI Artur 12 UKS KORAL Wrocław 1:38.44
43 KAMIŃSKI Wojciech 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:38.70
44 URBANEK Witold 12 UKS KORAL Wrocław 1:39.23
45 KOŚCIOŁEK Antoni 12 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:39.32
46 RYBAKIEWICZ Szymon 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:39.54
47 KUCZAK Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:41.31
48 WITTIG Franciszek 13 KS REKIN Świebodzice 1:41.48
49 URBAŃSKI Bartosz 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:41.63
50 WOJTYŁO Tymon 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:41.84
51 MAZURCZAK Jakub 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:42.70
52 WERBEL Filip 13 UKS DELFINEK Legnica 1:43.97
53 CZARNY Mikołaj 12 UKS KORAL Wrocław 1:44.89
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54 KHARCHENKO Nazar 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.15
55 ŚWITOŃSKI Bartłomiej 12 UKS KORAL Wrocław 1:45.45
56 SOBASZEK Ksawery 12 KS NEPTUN Świdnica 1:46.51
57 IWANOWSKI Kai 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:48.70
58 MORAWSKI Wiktor 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:49.12
59 ZDYB Sebastian 12 UKS KORAL Wrocław 1:49.46
60 TROJNAR Tomasz 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:50.06
61 URBAN Szymon 12 KS WANKAN Legnica 1:50.33
62 POPRAWSKI Bartłomiej 13 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:52.52
63 WOJNO Marcin 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:53.46
64 CZĘSTOCHOWSKI Adrian 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:55.14
65 HAWRYLAK Tymon 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:55.26
66 NOWOGRODZKI Piotr 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:56.10
67 ZĄBKIEWICZ Antoni 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:59.75
68 NIEMIEC Kamil 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:06.68
69 KIJKOWSKI Mikołaj 12 UKS DELFINEK Legnica 2:17.75
70 ADAMOWICZ Aleksander 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
71 BARTCZAK Ignacy 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
72 BIAŁEK Tymoteusz 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
73 BOGULSKI Kajetan 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
74 BURDKA Tobiasz 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
75 CZEKIEREDA Sebastian 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
76 MAROZ Aliaksandr 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
77 MICHALSKI Antoni 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
78 ZDANOWICZ Franciszek 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
79 ZIEMBICKI Oskar 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
80 ZIĘCINA Błażej 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
81 BIAŁEK Orest 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
82 KALINOWSKI Mateusz 13 UKS KORAL Wrocław NT
83 KAWAŁKO Igor 13 UKS KORAL Wrocław NT
84 KĘPA Kacper 13 UKS KORAL Wrocław NT
85 LENERT Stanisław 13 UKS KORAL Wrocław NT
86 NOWOCIEŃ Karol 13 UKS KORAL Wrocław NT
87 SKRZYPCZUK Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław NT
88 SZEWCZUK Leon 13 UKS KORAL Wrocław NT
89 WASILEWSKI Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław NT
90 GUMOWSKI Aleksander 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
91 KASPEROWICZ Aleks 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
92 DITRICH Gabriel 13 Swimpoint Wrocław NT
93 CHRUŚCIEL Jakub 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
94 KOPEREK Kacper 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
95 SUDER Natan 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
96 RAUS Tomasz 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
97 KOTAS Adam 14 Niezrzeszeni NT
98 MACHULA Fabian 13 Niezrzeszeni NT
99 KRĘCPIROCH-RADOMAŃSKI Wiktor 13 MKS JUVENIA Wrocław NT

100 KUBAN Wojciech 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
101 PASZEK Igor 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
102 POLAŃSKI Michał 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
103 ZALIESOV Dmytro 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
104 SHEVCHENKO Valerii 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
105 ROGALIŃSKI Antoni 12 KS SWIM-ART Wrocław NT
106 KUCHARZ Michał 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
107 WRÓBEL Filip 13 KS BALTI Bielawa NT
108 DUSZA Adrian 13 KS Swimmers Ślęza NT
109 LEWCZUK Miłosz 13 KS Swimmers Ślęza NT
110 MAŃCZYK Adam 13 KS Swimmers Ślęza NT
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111 STAWARZ Jan 13 KS Swimmers Ślęza NT
112 ŻUROWSKI Leon 13 KS Swimmers Ślęza NT
113 CZARNIECKI Jan 15 KP HARPUN Osiecznica NT
114 MIKUTANIEC Marek 12 KP HARPUN Osiecznica NT
115 ZDUNEK Maksymilian 13 KP HARPUN Osiecznica NT
116 DOBROCHOWSKI Franciszek 14 KS REKIN Świebodzice NT
117 KOŹLAK Kacper 13 KS REKIN Świebodzice NT
118 MICHALISZYN Marcin 14 KS REKIN Świebodzice NT
119 NOWAKOWSKI Antoni 13 KS REKIN Świebodzice NT
120 PASIECZNY Michał 13 KS REKIN Świebodzice NT
121 BALEWICZ Franciszek 13 KS REKIN Świebodzice NT
122 WASIK Antoni 15 KS REKIN Świebodzice NT
123 NOWICKI Adam 12 KS REKIN Świebodzice NT
124 GOCKI Jakub 13 KS WANKAN Legnica NT
125 SACHA Aleksander 14 KS WANKAN Legnica NT
126 BARTKOWIAK Kajetan 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
127 BIELEWICZ Antoni 13 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
128 BUTKIEWICZ Kacper 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
129 BUTKIEWICZ Jakub 14 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
130 KRZYWICKI Tomasz 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
131 PISKOZUB Oliwier 12 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
132 PROROK Bartosz 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
133 JASKUŁA Mikołaj 13 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
134 SZCZEPAŃCZYK Krzysztof 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
135 SŁOMKA Przemysław 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
136 WILGOSZ Mateusz 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
137 KHARCHUK Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica NT
138 REKOWSKI Grzegorz 14 UKS DELFINEK Legnica NT
139 SZYMAŃSKI Natan 15 UKS DELFINEK Legnica NT
140 ZWIŃSKI Karol 15 UKS DELFINEK Legnica NT
141 BOBILAK Maks 13 UKS RAPID Wrocław NT
142 BRĄCZEK Filip 13 UKS RAPID Wrocław NT
143 CHOWAŃSKI Tymoteusz 13 UKS RAPID Wrocław NT
144 CZERWIŃSKI Marek 13 UKS RAPID Wrocław NT
145 KRZYSZTOFIK Leon 13 UKS RAPID Wrocław NT
146 LABĘDA Julian 13 UKS RAPID Wrocław NT
147 MACH Karol 13 UKS RAPID Wrocław NT
148 MAŁKOWICZ Grzegorz 13 UKS RAPID Wrocław NT
149 MOŻEJKO Marcin 13 UKS RAPID Wrocław NT
150 PIKTEL Leon 13 UKS RAPID Wrocław NT
151 SŁAWIŃSKI Filip 13 UKS RAPID Wrocław NT
152 SOBCZYK Radomir 13 UKS RAPID Wrocław NT
153 STAFFOLANI Roman 13 UKS RAPID Wrocław NT
154 SULIMA Alexei 13 UKS RAPID Wrocław NT
155 SZEJNAR Adam 13 UKS RAPID Wrocław NT
156 ŚRÓDKA Tadeusz 13 UKS RAPID Wrocław NT
157 ZAWALSKI Gustaw 13 UKS RAPID Wrocław NT
158 ŻMIJEWSKI Mikołaj 13 UKS RAPID Wrocław NT
159 CHABIER Jakub 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
160 CHUCHLA Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
161 CIOSIŃSKI Łukasz 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
162 GARBACZ Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
163 KUFEL Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
164 SUCHAR Maksymilian 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
165 SZŁABOWICZ Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
166 VARSHAVSKYI Mykyta 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
167 VARSHAVSKYI Danylo 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 4, Chłopców, 100m dowolny

168 KLESZCZ Tomasz 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
169 WESOŁOWSKI Ignacy 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
170 WESOŁOWSKI Konstanty 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 5 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2023-11-26 - 12:11 Lista zgłoszeń

1 MKS JUVENIA Wrocław 1 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 MKS JUVENIA Wrocław 2 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 MKS JUVENIA Wrocław 3 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
5 KP HARPUN Osiecznica 1 KP HARPUN Osiecznica NT
6 KS NEPTUN Świdnica 1 KS NEPTUN Świdnica NT
7 KS REKIN Świebodzice 1 KS REKIN Świebodzice NT
8 KS REKIN Świebodzice 2 KS REKIN Świebodzice NT
9 KS WANKAN Legnica 1 KS WANKAN Legnica NT

10 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
11 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
12 MKS Karkonosze Jelenia Góra 3 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
13 Stowarzyszenie HYDRA 1 Stowarzyszenie HYDRA NT
14 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
15 UKS DELFINEK Legnica 1 UKS DELFINEK Legnica NT
16 UKS DELFINEK Legnica 2 UKS DELFINEK Legnica NT
17 UKS KORAL Wrocław 1 UKS KORAL Wrocław NT
18 UKS KORAL Wrocław 2 UKS KORAL Wrocław NT
19 UKS KORAL Wrocław 3 UKS KORAL Wrocław NT
20 UKS RAPID Wrocław 1 UKS RAPID Wrocław NT
21 UKS RAPID Wrocław 2 UKS RAPID Wrocław NT
22 UKS RAPID Wrocław 3 UKS RAPID Wrocław NT
23 WKS ŚLĄSK Wrocław 1 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
24 WKS ŚLĄSK Wrocław 2 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
25 WKS ŚLĄSK Wrocław 3 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
26 WKS ŚLĄSK Wrocław 4 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
27 WKS ŚLĄSK Wrocław 5 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
28 WKS ŚLĄSK Wrocław 6 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

2 - BLOK II 2023-11-26 - 13:30

Konkurencja 6 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 14 lat
2023-11-26 - 13:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NOSAL Nela 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.87
2 BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.28
3 JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.39
4 KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:05.46
5 PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.52
6 GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.51
7 DURLIK Aleksandra 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.78
8 TRAMŚ Hanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.94
9 SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.99

10 KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.03
11 PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 1:08.80
12 KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.19
13 TYMIŃSKA Adrianna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:10.25
14 ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:10.35
15 JENDRZEJ Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.45
16 GŁOWACKA Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.70
17 BŁOCH Lena 11 UKS KORAL Wrocław 1:10.99
18 LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław 1:11.26
19 KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:11.76
20 BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 1:11.86
21 HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 1:12.56
22 TULSKA Aleksandra 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:13.04
23 PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:14.09
24 SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.26
25 WINCZURA Estera 10 UKS KORAL Wrocław 1:14.78
26 KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica 1:15.23
27 CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:15.69
28 POLITACHA Emilia 10 UKS KORAL Wrocław 1:18.03
29 NABORCZYK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.30
30 KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 1:18.49
31 ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 1:18.54
32 HANUSZKO Natalia 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.47
33 WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 1:20.04
34 WALĘGA Hanna 09 KP HARPUN Osiecznica 1:21.51
35 WITAN Barbara 09 Sport Active 1:22.09
36 CHUDY Gabriela 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:22.13
37 KIERYK Małgorzata 10 KS SWIM-ART Wrocław 1:22.85
38 PACURA Hanna 10 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:23.63
39 KITA Milena 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.10
40 KUCYPERA Hanna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.70
41 ŻYŁA Natasza 11 KS NEPTUN Świdnica 1:25.09
42 KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław 1:25.32
43 POLACZEK Natalia 11 KS NEPTUN Świdnica 1:26.65
44 BAŁAZ Amelia 11 UKS RAPID Wrocław 1:26.81
45 BOJANOWICZ Milena 11 UKS RAPID Wrocław 1:27.27
46 NOWAK Maja 10 UKS KORAL Wrocław 1:28.91
47 MARYNOWSKA Lena 09 Sport Active 1:29.05
48 BARCIKOWSKA Małgorzata 10 UKS KORAL Wrocław 1:30.30
49 VERESKUN Mariana 11 UKS RAPID Wrocław 1:32.41
50 CHOŁAST Bianka 11 UKS RAPID Wrocław 1:35.47
51 MROCZKO Milena 09 Sport Active 1:42.15
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 6, Dziewcząt, 100m dowolny

52 FLOREA Wiktoria 11 UKS RAPID Wrocław 1:55.09
53 JABŁOŃSKA Julia 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
54 DZIELĘDZIAK Ola 10 Skoła Pływania Kropla NT
55 CZURYŁO Dorota 09 Skoła Pływania Kropla NT
56 RABENDA Natasza 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
57 RÓŻNICKA Aleksandra 11 KP HARPUN Osiecznica NT
58 SORNAT Sandra 11 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
59 DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
60 MUSIAŁA Zuzanna 11 UKP TORPEDA Oleśnica NT
61 DUSZYŃSKA Sonia 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
62 GLASGALL Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław NT
63 ROMANOWSKA Patrycja 11 MKS JUVENIA Wrocław NT

Konkurencja 7 Chłopców, 100m dowolny 12 - 14 lat
2023-11-26 - 13:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS JUVENIA Wrocław 57.77
2 SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 59.45
3 KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 59.72
4 KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.18
5 STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.86
6 PIGULEVSKYI Sergii 11 UKP TORPEDA Oleśnica 1:03.89
7 KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.89
8 PAJEK Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław 1:08.04
9 GAWROŃSKI Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.11

10 WOŹNIAK Adam 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:09.30
11 CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:10.59
12 ŁUKAWSKI Emanuel 10 KS Swimmers Ślęza 1:10.67
13 SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.75
14 JADCZAK Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:11.03
15 LIPIŃSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:11.31
16 MACIEJAK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 1:12.06
17 KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ORKA Lubań 1:12.18
18 SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.44
19 KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.51
20 WALCZAK Dominik 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:16.66
21 FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław 1:17.12
22 CYGANKIEWICZ Patryk 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.60
23 USTIANOVSKYI Nazar 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:17.97
24 SERHIIENKO Yevhenij 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.80
25 PAWŁOWICZ Filip 11 SP Żagańskie Boberki 1:21.22
26 SHKOLIAR Maksym 10 SP Żagańskie Boberki 1:21.49
27 JUŚKIEWICZ Maciej 10 UKS KORAL Wrocław 1:21.53
28 GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław 1:21.98
29 KLIMOWICZ Grzegorz 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.11
30 ŚMIGIELSKI Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.33
31 SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 1:22.63
32 WŁOCH Wiktor 10 UKS KORAL Wrocław 1:22.76
33 HERDA Igor 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.86
34 WOJTUNIK Albert 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:24.96
35 CLARK WARD Matthew 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:25.62
36 BAZAN Adam 10 UKS KORAL Wrocław 1:28.47
37 KŁOSOWSKI Jakub 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:29.05
38 BRYŁKA - NADOLSKI Sebastian 10 UKS KORAL Wrocław 1:29.53
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 7, Chłopców, 100m dowolny

39 BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 1:29.57
40 ŚWITA Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław 1:31.97
41 ZUBCZYŃSKI Aleksander 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:34.58
42 CELMER Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 1:35.39
43 KUSAL Szymon 11 UKS RAPID Wrocław 1:38.59
44 WIERZBICKI Karol 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:39.33
45 FRĄCZYK Filip 11 UKS RAPID Wrocław 1:54.54
46 WIŚNIEWSKI Mikołaj 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica 2:00.02
47 LORYŚ Jan 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
48 KOSIOROWSKI Grzegorz 11 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
49 LENART Karol 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
50 SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice NT
51 LESZEK Aleksander 11 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
52 TRZEWIK Maksymilian 11 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
53 LESIŃSKI Michał 11 Sport Active NT
54 ROMAŃCZYK Jakub 09 Stowarzyszenie HYDRA NT
55 GIELEC Szymon 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
56 SKOŁOŻYŃSKI Adam 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
57 KRZYWY Konrad 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
58 ZAPAŚNIK Juliusz 11 Stowarzyszenie HYDRA NT
59 JANIA Borys 10 UKS KORAL Wrocław NT
60 BIALIK Jakub 09 UKS RAPID Wrocław NT
61 TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 8 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 14 lat
2023-11-26 - 14:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HADAIEVA Tamara 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.35
2 JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.89
3 KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.97
4 LEPCZAK Wiktoria 10 UKS DELFINEK Legnica 1:16.94
5 KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.30
6 ADAMIEC Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:18.52
7 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 SP Żagańskie Boberki 1:18.94
8 STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:23.83
9 GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:26.04

10 POPANDA Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.35
11 MUSZYŃSKA Hanna 10 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:26.69
12 NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:29.79
13 SUCHAR Aleksandra 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:30.82
14 ANZORGE Oliwia 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:31.37
15 SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:32.19
16 ALKHATIB Maison 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:33.05
17 KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 1:33.87
18 RÓŻAŃSKA Dagmara 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:34.37
19 HOJKA Blanka 11 UKS KORAL Wrocław 1:42.11
20 CZURYŁO Dorota 09 Skoła Pływania Kropla NT
21 BUCZAK Emilia 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
22 JAREMA Ada 11 KP HARPUN Osiecznica NT
23 BARTUŚ Magdalena 11 KP HARPUN Osiecznica NT
24 JERZYK Carmen 11 KS REKIN Świebodzice NT
25 MICHALISZYN Maja 10 KS REKIN Świebodzice NT
26 KUŁAK Natasza 11 KS REKIN Świebodzice NT
27 ZHYTENKO Viktoriya 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 8, Dziewcząt, 100m grzbietowy

28 ŚMIGIELSKA Joanna 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
29 URBAŃSKA Aleksandra 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
30 HALUSHKO Valeriia 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
31 KARNICKA Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
32 KOZHUKHAR Mariia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
33 MAZUR Weronika 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
34 WIATROWSKA Julia 11 Sport Active NT
35 PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław NT
36 HURSZTYN Helena 11 UKS KORAL Wrocław NT
37 KWIATKOWSKA Emilia 11 UKS KORAL Wrocław NT
38 RUDNICKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
39 SOBCZYK Roksana 11 UKS RAPID Wrocław NT
40 DANIELAK Antonina 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
41 SZŁABOWICZ Emilia 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Konkurencja 9 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 14 lat
2023-11-26 - 14:16 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NAWOJCZYK Michał 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.64
2 WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.83
3 KIIEFFER Erik 10 UKS DELFINEK Legnica 1:15.75
4 KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.93
5 OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa 1:16.84
6 OSTROWSKI Bartosz 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.92
7 RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław 1:19.73
8 PIWOWARSKI Patryk 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.94
9 MAGIEREK Wojciech 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.87

10 TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 1:21.91
11 KRAWCZYK Marek 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.22
12 BOBYK Karol 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:25.79
13 MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 1:29.15
14 CYGAL Mikołaj 10 Sport Active 1:30.51
15 STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 1:34.68
16 CYGAL Gabriel 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:36.05
17 DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 1:40.62
18 TURAJSKI Szymon 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.67
19 SOBCZYK Mikołaj 10 Sport Active 1:55.70
20 WOLNY Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza NT
21 PANASZEK Piotr 11 KP HARPUN Osiecznica NT
22 KUŁAK Sebastian 11 KS REKIN Świebodzice NT
23 SALWA Maciej 11 KS REKIN Świebodzice NT
24 TEKIELA Wojciech 11 KS REKIN Świebodzice NT
25 FRANK Kazimierz 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
26 SROKA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
27 BIGAJ Jędrzej 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
28 WOJNIAK Michał 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
29 ZIEMBICKI Borys 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
30 KATLAMEI Vladyslav 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
31 ROMAŃCZYK Jakub 09 Stowarzyszenie HYDRA NT
32 GIELEC Szymon 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
33 SKOŁOŻYŃSKI Adam 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
34 KRZYWY Konrad 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
35 ZAPAŚNIK Juliusz 11 Stowarzyszenie HYDRA NT
36 WASILEWSKI Michał 11 UKS KORAL Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 9, Chłopców, 100m grzbietowy

37 TURBAŃSKI Bartosz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
38 BUGAJSKI Tymon 09 MKS JUVENIA Wrocław NT

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 14 lat
2023-11-26 - 14:27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.29
2 PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:21.84
3 BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:24.54
4 KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:27.55
5 SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 1:28.36
6 FIEŃKO Wiktoria 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.66
7 PIOTROWSKA Nadia 10 UKS KORAL Wrocław 1:32.18
8 JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 1:33.36
9 MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław 1:34.50

10 KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 1:34.85
11 JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 1:37.39
12 NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 1:37.62
13 ANZORGE Maja 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:40.49
14 DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 1:41.99
15 MARCINIAK Maja 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:42.97
16 LIPIEC Justyna 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:43.04
17 NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 1:44.06
18 SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:45.62
19 WOJTERA Kinga 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:47.08
20 OBAJTEK Martyna 10 Sport Active 1:50.95
21 BIAŁA Magdalena 09 KS REKIN Świebodzice 1:51.52
22 WICHŁACZ Laura 10 KS SWIM-ART Wrocław 2:01.33
23 DZIELĘDZIAK Ola 10 Skoła Pływania Kropla NT
24 PIECYK Aleksandra 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
25 PARACIEJ Natasza 11 KS BALTI Bielawa NT
26 KOSAKOWSKA Kaja 11 KP HARPUN Osiecznica NT
27 KLONOWSKA Julia 11 KS REKIN Świebodzice NT
28 PŁOSKA Katarzyna 11 KS REKIN Świebodzice NT
29 LIS Julia 11 KS REKIN Świebodzice NT
30 WILMAN Kaja 11 KS REKIN Świebodzice NT
31 KAMIŃSKA Julia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
32 STRAP Blanka 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
33 OCHĘDZAN Apolonia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
34 ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
35 BIELAWSKA Karolina 11 Sport Active NT
36 RUDOMINA Laura 09 UKS DELFINEK Legnica NT
37 SZAŁAJ Hanna 11 UKS KORAL Wrocław NT
38 PAWLIK Alicja 11 UKS KORAL Wrocław NT
39 UHORCZAK Malwina 11 UKS KORAL Wrocław NT
40 WIECZOREK Alicja 11 UKS KORAL Wrocław NT
41 GÓRA Wiktoria 11 UKS RAPID Wrocław NT
42 SIWEK Laura 11 UKS RAPID Wrocław NT
43 PIEKARZ Natalia 11 UKS RAPID Wrocław NT
44 ŚWIERCZYŃSKA Hanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
45 KOWALSKA Joanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
46 KOVALENKO Polina 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 11 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 14 lat
2023-11-26 - 14:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:16.34
2 CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 1:19.92
3 KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:21.27
4 BILONOHOV Maksym 09 KS WANKAN Legnica 1:22.61
5 LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza 1:23.49
6 JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.94
7 SPOTT Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.99
8 KALETA Bartłomiej 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:30.30
9 IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:31.28

10 BAŁAMUT Witold 09 Sport Active 1:32.04
11 SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 1:34.12
12 WEISS Wiktor 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:35.74
13 TARNOWSKI Filip 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:36.84
14 JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław 1:36.98
15 SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:38.54
16 KONSENCJUSZ Wiktor 10 Sport Active 1:38.58
17 KOPACZ Maciej 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:39.57
18 WANIK Alan 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:39.80
19 KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 1:43.11
20 CENDRO Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:43.45
21 SZYMANOWSKI Mateusz 10 KP HARPUN Osiecznica 1:46.04
22 CICHOSZ Maksymilian 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:59.53
23 GOŁĘBIOWSKI Oskar 11 KS Swimmers Ślęza NT
24 CHRENOWSKI Mateusz 11 KS WANKAN Legnica NT
25 WILGOCKI Adam 11 KS WANKAN Legnica NT
26 RYBAK Maciej 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
27 SZALAST Piotr 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
28 PUCHAŁA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
29 KŁAK Adam 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
30 ALKHATIB Wael 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
31 ZHURA Matavyi 11 UKS KORAL Wrocław NT
32 ADAMCZYK Alexander 11 UKS KORAL Wrocław NT
33 BASIAK Bartłomiej 11 UKS KORAL Wrocław NT
34 CHERNENKO Artem 11 UKS KORAL Wrocław NT
35 GUZEK Wojciech 11 UKS KORAL Wrocław NT
36 SKOWRONEK Antoni 11 UKS KORAL Wrocław NT
37 PRZESZLAKIEWICZ Tomasz 11 KS WANKAN Legnica NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 14 lat
2023-11-26 - 14:51 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 1:12.62
2 VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.54
3 HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:16.19
4 DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 1:16.52
5 STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:17.60
6 ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 1:28.47
7 SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:29.54
8 ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:32.13
9 ZALEWSKA Kinga 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT

10 KUTER Julia 11 KS BALTI Bielawa NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m motylkowy

11 MAŃCZYK Emilia 11 KS Swimmers Ślęza NT
12 KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice NT
13 STEC Natalia 11 KS REKIN Świebodzice NT
14 KOŚCIELNIAK Wiktoria 11 KS REKIN Świebodzice NT
15 SHEPTUN Anna 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
16 JĘDRO Zuzanna 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
17 TRUSZKOWSKA Ada 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
18 BIAŁEK Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
19 SZPAKOWSKA Laura 11 SP Żagańskie Boberki NT
20 WOJTCZAK Izabela 10 UKS DELFINEK Legnica NT
21 CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław NT
22 STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław NT
23 BUSHTRIUK Daria 11 UKS KORAL Wrocław NT
24 ADAMEK Joanna 11 UKS RAPID Wrocław NT

Konkurencja 13 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 14 lat
2023-11-26 - 14:58 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 1:01.10
2 CICHOŃ Patryk 09 KS NEPTUN Świdnica 1:04.99
3 LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.22
4 DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.47
5 KACZMARCZYK Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:15.38
6 LNIAK Paweł 09 SP Żagańskie Boberki 1:20.03
7 PAWLAK Oliwier 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:22.51
8 DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:29.44
9 RYBCZAK Michał 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:41.03

10 SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice NT
11 MISIEWICZ Brajan 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
12 GARKUN Kirill 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
13 CZAJA Gabriel 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
14 STASIAK Maksymilian 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
15 ŁUSZCZYNA Patryk 10 Sport Active NT
16 WITAN Jakub 10 Sport Active NT
17 KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław NT
18 KOT Kryspin 10 UKS KORAL Wrocław NT
19 BARTOSZKO Maciej 11 UKS KORAL Wrocław NT
20 SKOWRON Tymoteusz 11 UKS KORAL Wrocław NT
21 KUMALA Dawid 11 UKS KORAL Wrocław NT
22 YURCHYK Daniil 10 MKS JUVENIA Wrocław NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 14 lat
2023-11-26 - 15:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:18.86
2 KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 2:19.88
3 JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:22.56
4 HADAIEVA Tamara 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:23.34
5 NOSAL Nela 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:23.86
6 BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 2:25.47
7 GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.63
8 HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:27.61
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 14, Dziewcząt, 200m dowolny

9 PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:29.06
10 SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:29.30
11 SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:29.78
12 GŁOWACKA Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:30.59
13 PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:30.79
14 KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:30.92
15 ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 2:31.08
16 PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 2:31.27
17 JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 2:31.88
18 SZŁABOWICZ Emilia 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:32.72
19 VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:33.45
20 JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:33.94
21 KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:34.41
22 JENDRZEJ Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:35.32
23 ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 2:35.57
24 DURLIK Aleksandra 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.25
25 BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 2:36.84
26 KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.86
27 ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 2:36.98
28 KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 2:37.57
29 LEPCZAK Wiktoria 10 UKS DELFINEK Legnica 2:38.71
30 SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:39.72
31 KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:39.89
32 DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2:40.07
33 HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 2:40.17
34 MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław 2:41.20
35 STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 2:41.22
36 TYMIŃSKA Adrianna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:41.34
37 PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 2:42.80
38 LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław 2:44.22
39 KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:44.28
40 ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:44.80
41 FIEŃKO Wiktoria 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:45.07
42 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 SP Żagańskie Boberki 2:45.61
43 KUTER Julia 11 KS BALTI Bielawa 2:46.39
44 SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 2:47.66
45 SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:47.83
46 NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:48.04
47 GLASGALL Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 2:48.28
48 GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:48.38
49 PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 2:48.39
50 KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:49.42
51 MUSZYŃSKA Hanna 10 GKP 7 Zdrój Trzebnica 2:49.56
52 CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:49.71
53 STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:49.95
54 DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 2:50.31
55 LIPIEC Justyna 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:50.72
56 PIOTROWSKA Nadia 10 UKS KORAL Wrocław 2:50.89
57 WINCZURA Estera 10 UKS KORAL Wrocław 2:53.42
58 ANZORGE Oliwia 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:54.20
59 KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 2:55.81
60 JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 2:56.81
61 STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław 2:57.28
62 ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 2:57.53
63 SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 2:59.04
64 WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 2:59.80
65 WOJTCZAK Izabela 10 UKS DELFINEK Legnica 2:59.92
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 14, Dziewcząt, 200m dowolny

66 ANZORGE Maja 09 MKS JUVENIA Wrocław 3:00.41
67 NABORCZYK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:01.97
68 ALKHATIB Maison 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:02.25
69 SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 3:03.05
70 KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 3:03.69
71 POLITACHA Emilia 10 UKS KORAL Wrocław 3:04.04
72 WALĘGA Hanna 09 KP HARPUN Osiecznica 3:04.28
73 NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 3:05.71
74 KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 3:06.65
75 MAZUR Weronika 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:07.70
76 WOJTERA Kinga 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:08.58
77 DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 3:10.12
78 KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław 3:10.20
79 NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 3:13.09
80 RÓŻAŃSKA Dagmara 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:13.34
81 OBAJTEK Martyna 10 Sport Active 3:15.16
82 WITAN Barbara 09 Sport Active 3:15.27
83 BARCIKOWSKA Małgorzata 10 UKS KORAL Wrocław 3:19.53
84 BIAŁA Magdalena 09 KS REKIN Świebodzice 3:19.76
85 TRUSZKOWSKA Ada 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:19.79
86 CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław 3:20.04
87 KIERYK Małgorzata 10 KS SWIM-ART Wrocław 3:21.92
88 HOJKA Blanka 11 UKS KORAL Wrocław 3:23.25
89 NOWAK Maja 10 UKS KORAL Wrocław 3:25.78
90 MARYNOWSKA Lena 09 Sport Active 3:26.33
91 MROCZKO Milena 09 Sport Active 3:47.77
92 WICHŁACZ Laura 10 KS SWIM-ART Wrocław 4:35.44
93 JABŁOŃSKA Julia 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
94 ADAMIEC Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
95 POPANDA Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
96 RABENDA Natasza 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
97 BUCZAK Emilia 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
98 PIECYK Aleksandra 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
99 ZALEWSKA Kinga 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT

100 PARACIEJ Natasza 11 KS BALTI Bielawa NT
101 BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza NT
102 MAŃCZYK Emilia 11 KS Swimmers Ślęza NT
103 RÓŻNICKA Aleksandra 11 KP HARPUN Osiecznica NT
104 JAREMA Ada 11 KP HARPUN Osiecznica NT
105 BARTUŚ Magdalena 11 KP HARPUN Osiecznica NT
106 KOSAKOWSKA Kaja 11 KP HARPUN Osiecznica NT
107 ŻYŁA Natasza 11 KS NEPTUN Świdnica NT
108 POLACZEK Natalia 11 KS NEPTUN Świdnica NT
109 KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica NT
110 JERZYK Carmen 11 KS REKIN Świebodzice NT
111 MICHALISZYN Maja 10 KS REKIN Świebodzice NT
112 KUŁAK Natasza 11 KS REKIN Świebodzice NT
113 KLONOWSKA Julia 11 KS REKIN Świebodzice NT
114 PŁOSKA Katarzyna 11 KS REKIN Świebodzice NT
115 LIS Julia 11 KS REKIN Świebodzice NT
116 WILMAN Kaja 11 KS REKIN Świebodzice NT
117 STEC Natalia 11 KS REKIN Świebodzice NT
118 KOŚCIELNIAK Wiktoria 11 KS REKIN Świebodzice NT
119 SORNAT Sandra 11 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
120 TRAMŚ Hanna 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
121 HANUSZKO Natalia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
122 KITA Milena 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 14, Dziewcząt, 200m dowolny

123 ZHYTENKO Viktoriya 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
124 ŚMIGIELSKA Joanna 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
125 URBAŃSKA Aleksandra 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
126 HALUSHKO Valeriia 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
127 KARNICKA Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
128 KOZHUKHAR Mariia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
129 KAMIŃSKA Julia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
130 STRAP Blanka 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
131 OCHĘDZAN Apolonia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
132 SHEPTUN Anna 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
133 JĘDRO Zuzanna 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
134 BIAŁEK Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
135 SZPAKOWSKA Laura 11 SP Żagańskie Boberki NT
136 WIATROWSKA Julia 11 Sport Active NT
137 BIELAWSKA Karolina 11 Sport Active NT
138 MUSIAŁA Zuzanna 11 UKP TORPEDA Oleśnica NT
139 PACURA Hanna 10 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
140 DUSZYŃSKA Sonia 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
141 TULSKA Aleksandra 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
142 RUDOMINA Laura 09 UKS DELFINEK Legnica NT
143 BŁOCH Lena 11 UKS KORAL Wrocław NT
144 HURSZTYN Helena 11 UKS KORAL Wrocław NT
145 KWIATKOWSKA Emilia 11 UKS KORAL Wrocław NT
146 SZAŁAJ Hanna 11 UKS KORAL Wrocław NT
147 PAWLIK Alicja 11 UKS KORAL Wrocław NT
148 UHORCZAK Malwina 11 UKS KORAL Wrocław NT
149 WIECZOREK Alicja 11 UKS KORAL Wrocław NT
150 BUSHTRIUK Daria 11 UKS KORAL Wrocław NT
151 BOJANOWICZ Milena 11 UKS RAPID Wrocław NT
152 BAŁAZ Amelia 11 UKS RAPID Wrocław NT
153 FLOREA Wiktoria 11 UKS RAPID Wrocław NT
154 CHOŁAST Bianka 11 UKS RAPID Wrocław NT
155 VERESKUN Mariana 11 UKS RAPID Wrocław NT
156 RUDNICKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
157 SOBCZYK Roksana 11 UKS RAPID Wrocław NT
158 GÓRA Wiktoria 11 UKS RAPID Wrocław NT
159 SIWEK Laura 11 UKS RAPID Wrocław NT
160 PIEKARZ Natalia 11 UKS RAPID Wrocław NT
161 ŚWIERCZYŃSKA Hanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
162 KOWALSKA Joanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
163 ADAMEK Joanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
164 KUCYPERA Hanna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
165 CHUDY Gabriela 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
166 DANIELAK Antonina 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
167 SUCHAR Aleksandra 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
168 MARCINIAK Maja 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
169 KOVALENKO Polina 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
170 ROMANOWSKA Patrycja 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - I edycja 2023/2024
Wrocław, 26.11.2023

Konkurencja 15 Chłopców, 200m dowolny 12 - 14 lat
2023-11-26 - 16:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 2:02.44
2 CICHOŃ Patryk 09 KS NEPTUN Świdnica 2:07.73
3 NAWOJCZYK Michał 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:10.95
4 KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:14.87
5 SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:15.78
6 KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.14
7 WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:17.39
8 STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:22.52
9 SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:24.75

10 BILONOHOV Maksym 09 KS WANKAN Legnica 2:24.96
11 DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:26.29
12 OSTROWSKI Bartosz 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:27.15
13 JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:28.70
14 CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 2:29.29
15 LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:29.50
16 RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław 2:31.96
17 PAJEK Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław 2:32.84
18 LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza 2:33.59
19 GAWROŃSKI Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:34.01
20 ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 2:35.06
21 PAWLAK Oliwier 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:35.07
22 KIIEFFER Erik 10 UKS DELFINEK Legnica 2:35.16
23 LIPIŃSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:35.19
24 JADCZAK Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:36.22
25 KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:36.22
26 LNIAK Paweł 09 SP Żagańskie Boberki 2:36.29
27 WOŹNIAK Adam 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 2:36.50
28 IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.84
29 CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:37.16
30 MAGIEREK Wojciech 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:39.75
31 KALETA Bartłomiej 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:39.82
32 SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:40.38
33 PIWOWARSKI Patryk 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:40.52
34 KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ORKA Lubań 2:41.57
35 KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:42.00
36 KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:43.37
37 TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 2:43.61
38 SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:43.84
39 USTIANOVSKYI Nazar 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:43.97
40 BOBYK Karol 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:46.01
41 SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 2:47.09
42 WALCZAK Dominik 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:47.27
43 BAŁAMUT Witold 09 Sport Active 2:47.92
44 KOPACZ Maciej 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:48.13
45 DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:48.68
46 ŁUKAWSKI Emanuel 10 KS Swimmers Ślęza 2:49.20
47 KRAWCZYK Marek 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:50.61
48 WANIK Alan 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:50.68
49 WITAN Jakub 10 Sport Active 2:54.11
50 CYGANKIEWICZ Patryk 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:54.61
51 MACIEJAK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 2:54.79
52 SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:55.13
53 FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław 2:55.69
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54 DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 2:56.66
55 TARNOWSKI Filip 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:57.59
56 BIALIK Jakub 09 UKS RAPID Wrocław 2:59.54
57 SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 3:00.86
58 SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 3:01.63
59 JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław 3:02.10
60 JUŚKIEWICZ Maciej 10 UKS KORAL Wrocław 3:06.57
61 MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 3:08.48
62 CYGAL Mikołaj 10 Sport Active 3:08.58
63 BAZAN Adam 10 UKS KORAL Wrocław 3:08.83
64 KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 3:11.29
65 KOT Kryspin 10 UKS KORAL Wrocław 3:11.78
66 GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław 3:12.62
67 WEISS Wiktor 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:14.52
68 JANIA Borys 10 UKS KORAL Wrocław 3:15.90
69 KONSENCJUSZ Wiktor 10 Sport Active 3:16.93
70 STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 3:18.06
71 BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 3:18.19
72 TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:19.24
73 RYBCZAK Michał 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:20.20
74 BRYŁKA - NADOLSKI Sebastian 10 UKS KORAL Wrocław 3:20.88
75 SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice 3:23.26
76 ŁUSZCZYNA Patryk 10 Sport Active 3:24.26
77 SZYMANOWSKI Mateusz 10 KP HARPUN Osiecznica 3:26.09
78 KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 3:28.74
79 TURAJSKI Szymon 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:28.83
80 SOBCZYK Mikołaj 10 Sport Active 3:34.54
81 CELMER Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 3:37.25
82 ŚWITA Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław 3:38.99
83 ALKHATIB Wael 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:46.40
84 LORYŚ Jan 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
85 KOSIOROWSKI Grzegorz 11 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
86 SPOTT Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
87 KACZMARCZYK Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
88 WIŚNIEWSKI Mikołaj 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
89 LENART Karol 11 GKP 7 Zdrój Trzebnica NT
90 OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa NT
91 WOLNY Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza NT
92 GOŁĘBIOWSKI Oskar 11 KS Swimmers Ślęza NT
93 PANASZEK Piotr 11 KP HARPUN Osiecznica NT
94 KUŁAK Sebastian 11 KS REKIN Świebodzice NT
95 SALWA Maciej 11 KS REKIN Świebodzice NT
96 TEKIELA Wojciech 11 KS REKIN Świebodzice NT
97 CHRENOWSKI Mateusz 11 KS WANKAN Legnica NT
98 WILGOCKI Adam 11 KS WANKAN Legnica NT
99 PRZESZLAKIEWICZ Tomasz 11 KS WANKAN Legnica NT

100 LESZEK Aleksander 11 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
101 TRZEWIK Maksymilian 11 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
102 ŚMIGIELSKI Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
103 SERHIIENKO Yevhenij 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
104 KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
105 KLIMOWICZ Grzegorz 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
106 FRANK Kazimierz 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
107 SROKA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
108 BIGAJ Jędrzej 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
109 WOJNIAK Michał 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
110 ZIEMBICKI Borys 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
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111 CYGAL Gabriel 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
112 KATLAMEI Vladyslav 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
113 RYBAK Maciej 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
114 SZALAST Piotr 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
115 PUCHAŁA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
116 KŁAK Adam 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
117 MISIEWICZ Brajan 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
118 GARKUN Kirill 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
119 CZAJA Gabriel 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
120 STASIAK Maksymilian 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
121 SHKOLIAR Maksym 10 SP Żagańskie Boberki NT
122 PAWŁOWICZ Filip 11 SP Żagańskie Boberki NT
123 LESIŃSKI Michał 11 Sport Active NT
124 PIGULEVSKYI Sergii 11 UKP TORPEDA Oleśnica NT
125 WOJTUNIK Albert 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
126 KŁOSOWSKI Jakub 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
127 WIERZBICKI Karol 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
128 WŁOCH Wiktor 10 UKS KORAL Wrocław NT
129 WASILEWSKI Michał 11 UKS KORAL Wrocław NT
130 ZHURA Matavyi 11 UKS KORAL Wrocław NT
131 ADAMCZYK Alexander 11 UKS KORAL Wrocław NT
132 BASIAK Bartłomiej 11 UKS KORAL Wrocław NT
133 CHERNENKO Artem 11 UKS KORAL Wrocław NT
134 GUZEK Wojciech 11 UKS KORAL Wrocław NT
135 SKOWRONEK Antoni 11 UKS KORAL Wrocław NT
136 BARTOSZKO Maciej 11 UKS KORAL Wrocław NT
137 SKOWRON Tymoteusz 11 UKS KORAL Wrocław NT
138 KUMALA Dawid 11 UKS KORAL Wrocław NT
139 KUSAL Szymon 11 UKS RAPID Wrocław NT
140 FRĄCZYK Filip 11 UKS RAPID Wrocław NT
141 ZUBCZYŃSKI Aleksander 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
142 TURBAŃSKI Bartosz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
143 CENDRO Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
144 CICHOSZ Maksymilian 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
145 YURCHYK Daniil 10 MKS JUVENIA Wrocław NT
146 BUGAJSKI Tymon 09 MKS JUVENIA Wrocław NT

Konkurencja 16 6 x 50m dowolny Open
2023-11-26 - 16:21 Lista zgłoszeń

1 KS REKIN Świebodzice 2 KS REKIN Świebodzice 3:18.00
2 KS REKIN Świebodzice 1 KS REKIN Świebodzice 3:24.00
3 Sport Active 1 Sport Active NT
4 Sport Active 2 Sport Active NT
5 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
6 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
7 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1 MKS Karkonosze Jelenia Góra NT
8 WKS ŚLĄSK Wrocław 1 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
9 WKS ŚLĄSK Wrocław 2 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
11 WKS ŚLĄSK Wrocław 4 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
12 WKS ŚLĄSK Wrocław 5 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
13 UKS KORAL Wrocław 1 UKS KORAL Wrocław NT
14 UKS KORAL Wrocław 2 UKS KORAL Wrocław NT
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15 UKS RAPID Wrocław 1 UKS RAPID Wrocław NT
16 UKS RAPID Wrocław 2 UKS RAPID Wrocław NT
17 MKS JUVENIA Wrocław 1 MKS JUVENIA Wrocław NT
18 MKS JUVENIA Wrocław 2 MKS JUVENIA Wrocław NT


